vita per lufum. Quod tuo beneficio fcire nō potes. paupertatis fcies. illa em̄ veros certosq; amicos retinebit. **D**iscedit quidquid non te. sed aliud seq̄ batur. **N**onne vel ob hoc vnum amanda est paupertas. q̄ a quibus ameris ostendat. **O** quando veniet illa dies. quando nemo in honorem tuum mentiat. **H**uc ergo cogitationes tue tendant. hoc cura. hoc opera. redige te ad parua ex quibus cadere non possis. **N**on licet diuitias in sinu positas contēnere. ille ingentis animi est. qui illas circumfusas sibi diu multumq; miratus q̄ ad se venerint ridet. suasq; audit magis esse q̄ sentit. **M**agnum est nō corrumpi contubernio diuitiarum. **P**auperibus inest (sine qua nihil est iocundū) securitas. **Q**uia delictis permauim? omnia dura ac difficilia iudicamus. **CXXII. Adhuc de eodem.**

**I**dem in. xxi.

**Q**uod male implcuiſti ſoluas. potius q̄m abzumpas. **N**emo tam timidus est vt male ſemper pendere. q̄ ſemel cadere. **T**urpe est cedere oneri. lactari euz officio quod ſemel recepisti. **N**on est vir fortis ac strenuus qui laborem fugit. vbi etiam creſcit illi animus ex ipa rerū difficultate. peiores morimur q̄ naſcimur. **N**ostz hoc non nature vitium est. **N**emo q̄ bene viuat. ſed q̄ diu curat cum omnibus contingere poſſit vt bene viuant. vt diu nulli. **I**dem in viceſima tertia. **F**undamentū bone mentis eſt non gaudere vanis. **M**ibi crede. verum gaudium res ſeuera eſt. an tu exiſtimas aliquem ſoluto vultu. hilari oculo. mortem contēnere. paupertati domū aperire. voluptates tenere ſub freno. meditari doloruz patientia. hec qui apud ſe verſat in magno gaudio eſt. ſed parum blando. **H**ec autem quibus delectatur vulgus. tenuem habent ac perſuſoriam voluptatē. & quodcunq; inuenticiū eſt gaudium. fundamentum caret. **C**orpuſculum etiam (ſi nihil ſine illo fieri poſſit) magis neceſſariam rem crede q̄ magnam. **V**anas ſuggerit voluptates breues. penitendas. (& niſi magna moderatōne temperentur) in contrarium abituras. **I**ta dico in precipiti voluptas ad dolorem vergit. niſi modum tenuerit. **M**odus autem tenere in eo difficile eſt quod bonum eē crederis. **V**iri boni auaritia tuta eſt. que ſubit ex bona conſcientia. ex honeſtis conſiliis. ex contemtu fortuitoꝝ. **P**auci ſunt qui ex cōſilio ſe ſuaq; regant. **C**eteri eozum more qui in fluminibus innatant non eunt ſed feruntur. **Q**uidam tunc viuere incipiunt dum deſinendum eſt. **Q**uidam ante deſerunt q̄ inciperent. **CXXIII. Item de eodē. Idem in. xxij.**

**Q**uid neceſſe eſt mala accerſiri. ac ſatis cito patiēda cum venerint preſumere. ac preſens temp? futuri metu perdere. ſtultum eſt. quia quandoq; futurus ſis miſer. eſſe iam miſerum. **S**ed ego alia te ad ſecuritatem via ducā. **S**i vis omnem ſollicitudinem exuere. quidquid vereris ne eueniat. euenturuz vtq; p̄pone. **E**t quodcunq; illud eſt malum tecum. ip̄e eſt metire. & t̄o rem tuam taxa. **A**cioꝝ eſt virtus ad occupāda pericula. q̄ crudelitas ad irroganda. **M**ultum fuit carthaginem vincere. ſed amplius mortem. **A**deo mors timenda non eſt. vt beneficio eius nihil auferendum ſit aut timendum. **A**n̄te omnia memento demere rebus tumultum. ac videre quid ī quaq; re ſit. ſcies nihil eſſe in illis terribile. niſi ip̄m timorē. **Q**uid vides accideri pueris. hoc nobis quoq; ma-